
 

 
 

 
 
 
 

 

Praça Bernardo de Brito, nº 430 – Centro – Igaporã – BA – CEP 46.490-000 – Fone: 77 – 3460-1021. 
CNPJ: 13.811.484/0001-09 – licitacao@igapora.ba.gov.br 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato: N.º 0021-24-FMS 
 
Contratada: GUILHERME TEIXEIRA MACHADO, inscrito no CPF: sob o nº 045.213.515-06. 
 
Objeto: Prestação de serviços de segunda a sexta-feira, na Zona Rural no transporte de Agente de 
Endemias com Motocicleta HONDA CG 150 FAN ESI, Placa Policial EON-5343, para atender a 
Secretaria Municipal de Saúde deste município. 
 
Valor Global: R$ 8.472,00 (oito mil e quatrocentos e setenta e dois reais). 

 

Unidade Gestora Projeto/Atividade Elemento de despesa Fonte 

02.05 Fundo Municipal de 
Saúde 

2070 - Manutenção 
das Ações Municipais 
de Saúde 

33.90.36.00 – Outros 
Serviços Terceiros – 
Pessoa Física 

15001002 – Rec. 
Imp. Transf. Imp. 
Saúde 15% 

 

Vigência: 11 de Março de 2024 a 31 de dezembro de 2024 

Igaporã - Ba, 11 de Março de 2024. 
 
 
 
 
 

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM 
Prefeito Municipal 


